



"Takie akcje pozwalają wierzyć, że nikt w potrzebie nie zostanie sam". Karolowi brakuje już tylko 2%!

data aktualizacji: 2018.01.30



AKCJA CHARYTATYWNA. Najsmielsze oczekiwania najbliższych przerósł serdeczny i hojny odzew internautów na apel o pomoc Karolowi. 27-latek z Ulnowa w gminie Susz cierpi na rzadkie genetyczne schorzenie ośrodkowego układu nerwowego, chorobę Huntingtona. Na kosztowną operację, która ma szansę zastopować postępy choroby i znacznie poprawić jakość życia Karola, udało się już zebrać aż 98% potrzebnej kwoty.

M.in. za pośrednictwem naszego portalu o pomoc dla Karola apelowała pani Irena z Ulnowa. Dla swojego 27-letniego syna, u którego chorobę zdiagnozowano cztery lata temu, chciałaby czasu na spełnienie marzeń, realizację planów, dalszą rehabilitację i po prostu - nadziei. "Drugiej szansy nie będzie" - tak nazwano prowadzoną za pośrednictwem portalu pomagam.pl zbiórkę na operację Karola. Czas rzeczywiście jest tu kluczowy, bo operację można przeprowadzić jedynie do pewnego momentu rozwoju choroby, później jest już niestety za późno.

Dzisiaj, dzięki hojnej pomocy internautów, rozpacz ustępuje miejsca wdzięczności. Do celu, 63 tysięcy złotych, brakuje już jedynie 2%. Zbiórkę wsparło dotychczas 720 osób, przekazując darowizny o różnej wysokości, od około 10 zł do... ponad 10 tysięcy. Do rodziny płynie też wiele podnoszących na duchu słów wsparcia i otuchy.

- Po raz kolejny " Dziękuję, dziękuję i jeszcze raz dziękuję" za Wasze ogromne serca i wpłaty - napisała na portalu pomagam.pl pani Irena. - Kwoty, ale i ilości wpłat

to dla mnie niewyobrażalna radość, że dzięki temu będę mogła pomóc mojemu synowi Karolowi. Macie naprawdę ogromne serca, a odzew w postaci wszelkich działań, które prowadzą do zbierania kwoty, przerósł moje najśmielsze oczekiwania. Takie akcje pozwalają myśleć, że nikt kto będzie w potrzebie, nie zostanie sam. Jesteście wielcy, a Wasze dobro na pewno wróci do każdego z osobna. Pozdrawiam ciepło...

Jak można pomóc zbierać brakującą jeszcze kwotę około tysiąca złotych?

- - na portalu pomagam.pl nadal [trwa zbiórka dla Karola pod nazwą "Drugiej szansy nie będzie"](#);
- - w Suszu 11 lutego odbędzie się charytatywna impreza na rzecz Karola. W programie kabaret, stand up i koncerty (plakat poniżej);
- - [Licytacje! Pomoc dla Karola](#) - za pośrednictwem tej grupy na Facebook'u można kupić najróżniejsze przydatne i piękne przedmioty, także wspierając zbiórkę.

**RATUJEMY
ŻYCIE
KAROLA**

DRUGIEJ SZANSY NIE BĘDZIE!

11.02.18 - HALA CSIR SUSZ

09:00 - 15:00 TURNIEJ HALOWEJ PIŁKI NOŻNEJ

17:00 - 18:30
IMPROWIZACJE
KABARETOWE
"7 KOBIET
W RÓŻNYM
WIEKU"

18:30 - 20:30
OSTRY HUMOR
- STAND UP
KOMIKÓW
Z GDAŃSKA

Czarek Sikora Kuba Dąbrowski Filip Puzyr Piotr Splin

20:30 KONCERTY

PROGRESS BANDA

**ARIEL TO
NIE KSYWA
& CZAPA**

>> WSTĘP OD GODZ 17:00 - 15 PLN <<

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/53615-takie-akcje-pozwalaja-wierzyc-ze-nikt-w-potrzebie-nie-zostanie-sam-karolowi-brakuje-juz-tylko-2>